

Petolinturengastajan yhteenvetolomakkeen pesäpulmat (6.10.2003 HB)

<u>luonnossa:</u>	→ <u>lomakkeelle:</u>	→ <u>poikasmääriin (sarakeet 54-75):</u>
löytyy viiden poikasen poikaspesä	pesä sarakkeeseen ”asuttuja pesiä, varmasti munittu”	ykkönen sarakkeeseen 66-67 (5 poikasta -sarake)
löytyy pesä, jossa ollut 5 munaa. Rengastuskäynnillä 2 poikasta maastossa, 3 pesässä	pesä sarakkeeseen ”asuttuja pesiä, varmasti munittu”	ykkönen sarakkeeseen 66-67 (5 poikasta -sarake)
löytyy pesä, jossa 3 poikasta +kaksi lähioksalla, poikasia ehkä maastossa lisääkin	pesä sarakkeeseen ”asuttuja pesiä, varmasti munittu”	ykkönen sarakkeeseen 54-55 (?-sarake)
löytyy pesä, jossa 5 munaa. Pesällä ei ole käyty sen jälkeen	pesä sarakkeeseen ”asuttuja pesiä, varmasti munittu”	ykkönen sarakkeeseen 54-55 (?-sarake)
löytyy pesä, jossa <u>on</u> selvästi poikaset. Poikasmäärästä ei tietoa tai varmuutta (esim. kolopesä)	pesä sarakkeeseen ”asuttuja pesiä, varmasti munittu”	ykkönen sarakkeeseen 54-55 (?-sarake)
löytyy pesä, josta ko. kesänä lähtenyt maastopoikue (poikuetta ei tavoiteta)	pesä sarakkeeseen ”asuttuja pesiä, varmasti munittu”	ykkönen sarakkeeseen 54-55 (?-sarake)
löytyy pesä, jossa hylätyt/ tuhotut munat tai <u>kaikki</u> poikaset kuolleet	pesä sarakkeeseen ”asuttuja pesiä, varmasti munittu”	ykkönen sarakkeeseen 56-57 (0-sarake)
löytyy pesä, jossa on ollut viisi munaa/pientä poikasta. Rengastuskäynnillä löytyy 2 isoa, kuollutta poikasta	pesä sarakkeeseen ”asuttuja pesiä, varmasti munittu”	ykkönen sarakkeeseen 54-55 (?-sarake). (Joku poikasista ehkä jo selvinnyt maastoon)
löytyy maastopoikue (5 poikasta), mutta ei pesää	poikue sarakkeeseen ”maastopoikueita, ei pesälöytöä”	ei mitään
löytyy maastopoikue (5 poikasta) ja pesäkin, josta poikue on lähtenyt	pesä sarakkeeseen ”asuttuja pesiä, varmasti munittu”	ykkönen sarakkeeseen 54-55 (?-sarake) *
löytyy pesä, joka ko. vuonna asuttu, mutta ei varmuutta, onko pesään edes munittu	pesä sarakkeeseen ”asuttuja reviierejä, ei pesälöytöä”	ei mitään

Kohta ”asuttuja reviierejä, varmasti ei munittu” lienee yksiselitteinen.

* Lajeilla, joiden poikaset lähtevät varhaisessa vaiheessa maastoon, tulee käyttää ”tervettä järkeä” poikasmäärän arvioinnissa. Jos rengastaja on mielestään **varmasti** löytänyt kaikki poikaset, voi poikasmäärän kuitenkin merkitä, jotta näistäkin lajeista saadaan poikueaineistoa.